
Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

------------------------------------
Třída MX2 (125) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 151 PAUL      TOMÁŠ    A NE 86 HORŠOVSKÝ T ÝN                 SUZUKI 250 4T    25 25    50

      2.  50 SLAVÍK    JIND ŘICH C CH 95 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JI ŘICE  SUZUKI 125       22 22    44

      3.  47 NEDV ĚD    JAROSLAV B NE 92 MX KLADRUBY                   SUZUKI 250 4T    20 20    40

      4.  96 TRNKA     TOMÁŠ    B KA 96 STRAKONICE                    HONDA 250 4T     16 18    34

      5. 727 NEDV ĚD    VÁCLAV     NE 92 MX KLADRUBY                   KAWASAKI 250 4T  18 16    34

      6. 991 ZEITHAMER JOSEF    A S Č 88 PRAHA 5 RADOTÍN               SUZUKI 250 4T    15  0    15

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 12.5.2013  * 17:47:19 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

-------------------------------------
Třída MX1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN    A KA 81 P ŘÍBRAM BROD                  KAWASAKI 450     20 25    45

      2. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR  A KA 93 STRAK ONICE                    HONDA 450        22 22    44

      3. 771 VOKÁ Č       OP MIROSLAV  A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň              KAWASAKI 450     25 13    38

      4. 161 BULÍK       OP PETR      A NE 89 WEST MOTO RACING TEAM/TIS u   KAWASAKI 450     18 20    38

      5.  67 FIKRLE      OP JOSEF     B NE 85 SOB ĚKURY u P ŘEŠTIC            HONDA 450        13 18    31

      6. 148 PASTOREK    OP LADISLAV  B KV 90 TOUŽI M                        KAWASAKI 450     16 15    31

      7. 127 KÖHLER      OP FRANTIŠEK B KV 93 MIRA RACING TEAM/KARLOVY VAR  KTM 250 2T       12 16    28

      8. 121 JÍLEK       OP DAVID     B PH 83 DNEŠI CE                       HONDA 450        14 12    26

      9.  87 FOJTÍK      OP PETR      B S Č 87 KVÁ Ň u ZAJE ČOVA               YAMAHA 450       15  0    15

     10. 122 OUDA        OP MARTIN    C PH 77 KLATO VY                       HONDA 450         0 14    14

     11.  69 JÁTI        OP PETR      B KV 67 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ          HONDA 450        11  0    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 12.5.2013  * 17:47:19 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

------------------------------------------------ St art 14:41:37 
Třída MX2 (125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 151 PAUL      TOMÁŠ    A NE 86 HORŠOVSKÝ T ÝN                   SUZUKI 250 4T     16  22:40.22 3             25

      2.  50 SLAVÍK    JIND ŘICH C CH 95 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JI ŘICE    SUZUKI 125        16  23:51.809  01:11.586  22

      3.  47 NEDV ĚD    JAROSLAV B NE 92 MX KLADRUBY                     SUZUKI 250 4T     15  23:03.242   -1  LAP   20

      4. 727 NEDV ĚD    VÁCLAV     NE 92 MX KLADRUBY                     KAWASAKI 250 4T   15  23:06.227   -1  LAP   18

      5.  96 TRNKA     TOMÁŠ    B KA 96 STRAKONICE                      HONDA 250 4T      15  23:42.99 2   -1  LAP   16

      6. 991 ZEITHAMER JOSEF    A S Č 88 PRAHA 5 RADOTÍN                 SUZUKI 250 4T     10  16:33.029   -6  LAPS  15

  Nestartovali:
         134 MARŠÁL    MICHAL   B S Č 96 DOB ŘICHOVICE                    KTM 125          

         169 JÁTI jun. PETR     A KV 97 YETY MOTOSP ORT/PLZEŇ            KTM 125          

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  151  ... 42,346 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:22.579 st. č.:  151  v kole  3  rychlost:  43,595 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 12.5.2013  * 15:11:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

------------------------------------------------- S tart 14:41:37 
Třída MX1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 771 VOKÁ Č       OP MIROSLAV  A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň                KAWASAKI 450      16  23:05.124             25

      2. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR  A KA 93 STRAK ONICE                      HONDA 450         16  23 :25.929    :20.805  22

      3. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN    A KA 81 P ŘÍBRAM BROD                    KAWASAKI 450      16  23:29.908    :24.784  20

      4. 161 BULÍK       OP PETR      A NE 89 WEST MOTO RACING TEAM/TIS u BL  KAWASAKI 450      15  22 :45.487   -1  LAP   18

      5. 148 PASTOREK    OP LADISLAV  B KV 90 TOUŽI M                          KAWASAKI 450      15  22 :47.506   -1  LAP   16

      6.  87 FOJTÍK      OP PETR      B S Č 87 KVÁ Ň u ZAJE ČOVA                 YAMAHA 450        15  22:58.056    -1  LAP   15

      7. 121 JÍLEK       OP DAVID     B PH 83 DNEŠI CE                         HONDA 450         15  23 :25.146   -1  LAP   14

      8.  67 FIKRLE      OP JOSEF     B NE 85 SOB ĚKURY u P ŘEŠTIC              HONDA 450         15  23:52.148   -1  LAP   13

      9. 127 KÖHLER      OP FRANTIŠEK B KV 93 MIRA RACING TEAM/KARLOVY VARY   KTM 250 2T        14  22 :40.495   -2  LAPS  12

     10.  69 JÁTI        OP PETR      B KV 67 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ            HONDA 450         14  23:10.041   -2  L APS  11

  Nestartovali:
         122 OUDA        OP MARTIN    C PH 77 KLATO VY                         HONDA 450        

         144 RYBÁK       OP MARTIN    B KA 72 ČESKÉ BUDĚJOVICE                KTM 450          

         212 MIKAS       OP LADISLAV  C KA 74 STRAK ONICE                      KTM 350          

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  771  ... 41,585 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:23.079 st. č.:  771  v kole  3  rychlost:  43,332 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 12.5.2013  * 15:11:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

------------------------------------------------- S tart 14:41:37 
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 151 PAUL           TOMÁŠ     A NE 1 86 HOR ŠOVSKÝ TÝN                   SUZUKI 250 4T     16  22:40.223             25

      2. 771 VOKÁ Č       OP MIROSLAV  A NE 2 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň                KAWASAKI 450      16  23:05.124    :24.901  22

      3. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR  A KA 2 93 STR AKONICE                      HONDA 450         16  23:25.929    :45.706  20

      4. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN    A KA 2 81 P ŘÍBRAM BROD                    KAWASAKI 450      16  23:29.908    :49.685  18

      5.  50 SLAVÍK         JIND ŘICH  C CH 1 95 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JI ŘICE    SUZUKI 125        16  23:51.809  01:11.586  16

      6. 161 BULÍK       OP PETR      A NE 2 89 WES T MOTO RACING TEAM/TIS u BL  KAWASAKI 450      15  22:45.487   -1  LAP   15

      7. 148 PASTOREK    OP LADISLAV  B KV 2 90 TOU ŽIM                          KAWASAKI 450      15  22:47.506   -1  LAP   14

      8.  87 FOJTÍK      OP PETR      B S Č 2 87 KVÁ Ň u ZAJE ČOVA                 YAMAHA 450        15  22:58.056    -1  LAP   13

      9.  47 NEDV ĚD         JAROSLAV  B NE 1 92 MX KLADRUBY                     SUZUKI 250 4T     15  23:03.242   -1  LA P   12

     10. 727 NEDV ĚD         VÁCLAV      NE 1 92 MX KLADRUBY                     KAWASAKI 250 4T   15  23:06.227   -1  LA P   11

     11. 121 JÍLEK       OP DAVID     B PH 2 83 DNE ŠICE                         HONDA 450         15  23:25.146   -1  LAP   10

     12.  96 TRNKA          TOMÁŠ     B KA 1 96 STR AKONICE                      HONDA 250 4T      15  23:42.992   -1  LAP    9

     13.  67 FIKRLE      OP JOSEF     B NE 2 85 SOB ĚKURY u P ŘEŠTIC              HONDA 450         15  23:52.148   -1  LAP    8

     14. 127 KÖHLER      OP FRANTIŠEK B KV 2 93 MIR A RACING TEAM/KARLOVY VARY   KTM 250 2T        14  22:40.495   -2  LAPS   7

     15.  69 JÁTI        OP PETR      B KV 2 67 YET Y MOTOSPORT/PLZEŇ            HONDA 450         14  23:10.041   -2  L APS   6

     16. 991 ZEITHAMER      JOSEF     A S Č 1 88 PRAHA 5 RADOTÍN                 SUZUKI 250 4T      10  16:33.029   -6  LAPS   5

  Nestartovali:
         134 MARŠÁL         MICHAL    B S Č 1 96 DOB ŘICHOVICE                    KTM 125          

         169 JÁTI jun.      PETR      A KV 1 97 YET Y MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM 125          

         122 OUDA        OP MARTIN    C PH 2 77 KLA TOVY                         HONDA 450        

         144 RYBÁK       OP MARTIN    B KA 2 72 ČESKÉ BUDĚJOVICE                KTM 450          

         212 MIKAS       OP LADISLAV  C KA 2 74 STR AKONICE                      KTM 350          

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  151  ... 42,346 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:22.579 st. č.:  151  v kole  3  rychlost:  43,595 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- ------ Start 14:41:37 
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  47  50  96 134 151 169 727 991  67  69  87 121 12 2 127 144 148 161 212 333 393 771
--------------------------------------------------- -------------------------------------

  1. 771 151 393 121 148 161  50  47 727 333  67  9 6  69 127  87 991  //
  2. 151 771 393 121 148 161  50  47 333 727  67  9 6  87 127  69 991  //
  3. 151 771 393 121 148 161  50 333  47 727  67  8 7  96 127  69 991  //
  4. 151 771 393 121 148 161 333  50  47 727  87  6 7  96  69 127 991  //
  5. 151 771 393 333 121 161  50 148  47 727  87  6 7  96  69 127  // 991
  6. 151 771 393 333 121  50 161 148  47  87 727  6 7  96  69 127  // 991
  7. 151 771 393 333  50 121 161 148  87  47 727  6 7  96  69  // 127 991
  8. 151 771 393 333  50 161 148 121  87  47 727  6 7  96  //  69 127 991
  9. 151 771 393 333  50 161 148  87 121  47 727  / /  67  96  69 127 991
 10. 151 771 393 333  50 161 148  87  47 121 727  / /  96  67  69 127 991
 11. 151 771 393 333  50 161 148  87  47  // 121 72 7  96  67  69 127
 12. 151 771 393 333  50 161 148  87  //  47 727 12 1  96  67 127  69
 13. 151 771 393 333  50 161 148  //  87  47 727 12 1  96  67 127  69
 14. 151 771 393 333  50 161  // 148  87  47 727 12 1  96  67 127  69
 15. 151 771 393 333  50  // 161 148  87  47 727 12 1  96  67
 16. 151 771 393 333  50

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             AČR 220/822   12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- --
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 47  NEDV ĚD JAROSLAV  50  SLAVÍK JIND ŘICH  96  TRNKA TOMÁŠ 151  PAUL TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:44.279   01:44.279   1 01:43.405   01:43.405   1 01:50.386   01:50.386   1 01:34.116   01:34.116 
  2 03:13.414   01:29.135   2 03:12.178   01:28.773   2 03:24.767   01:34.381   2 02:57.737   01:23.621 
  3 04:42.787   01:29.373   3 04:40.007   01:27.829   3 04:59.409   01:34.642   3 04:20.316  >01:22.579<
  4 06:14.710   01:31.923   4 06:09.169   01:29.162   4 06:30.744   01:31.335   4 05:42.953   01:22.637 
  5 07:43.388  >01:28.678<   5 07:38.866   01:29.697   5 08:02.276   01:31.532   5 07:06.113   01:23.160 
  6 09:12.720   01:29.332   6 09:07.756   01:28.890   6 09:33.559  >01:31.283<   6 08:29.775   01:23.662 
  7 10:45.622   01:32.902   7 10:35.293   01:27.537   7 11:05.865   01:32.306   7 09:53.314   01:23.539 
  8 12:16.624   01:31.002   8 12:02.439  >01:27.146<   8 12:38.329   01:32.464   8 11:17.258   01:23.944 
  9 13:47.451   01:30.827   9 13:29.882   01:27.443   9 14:13.743   01:35.414   9 12:41.659   01:24.401 
 10 15:21.062   01:33.611  10 14:57.815   01:27.933  10 15:45.374   01:31.631  10 14:05.654   01:23.995 
 11 16:52.460   01:31.398  11 16:26.084   01:28.269  11 17:21.029   01:35.655  11 15:31.205   01:25.551 
 12 18:25.421   01:32.961  12 17:54.032   01:27.948  12 18:59.393   01:38.364  12 16:56.020   01:24.815 
 13 19:57.023   01:31.602  13 19:23.455   01:29.423  13 20:34.275   01:34.882  13 18:21.419   01:25.399 
 14 21:30.482   01:33.459  14 20:53.333   01:29.878  14 22:08.969   01:34.694  14 19:47.381   01:25.962 
 15 23:03.242   01:32.760  15 22:22.590   01:29.257  15 23:42.992   01:34.023  15 21:13.745   01:26.364 

 16 23:51.809   01:29.219  16 22:40.223   01:26.478 

727  NEDV ĚD VÁCLAV 991  ZEITHAMER JOSEF  67  FIKRLE      OP JOSEF  69  JÁTI        OP PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.198   01:45.198   1 01:55.040   01:55.040   1 01:47.317   01:47.317   1 01:51.696   01:51.696 
  2 03:16.601   01:31.403   2 03:28.704  >01:33.664<   2 03:18.401   01:31.084   2 03:27.970   01:36.274 
  3 04:47.558   01:30.957   3 05:20.852   01:52.148   3 04:49.898   01:31.497   3 05:01.006   01:33.036 
  4 06:16.755   01:29.197   4 06:55.444   01:34.592   4 06:21.602   01:31.704   4 06:33.024   01:32.018 
  5 07:45.637  >01:28.882<   5 08:32.350   01:36.906   5 07:52.597  >01:30.995<   5 08:03.819  >01:30.795<
  6 09:18.297   01:32.660   6 10:08.459   01:36.109   6 09:24.675   01:32.078   6 09:35.856   01:32.037 
  7 10:49.995   01:31.698   7 11:44.412   01:35.953   7 10:59.981   01:35.306   7 11:09.346   01:33.490 
  8 12:21.821   01:31.826   8 13:22.870   01:38.458   8 12:34.719   01:34.738   8 12:43.888   01:34.542 
  9 13:53.614   01:31.793   9 14:58.447   01:35.577   9 14:12.160   01:37.441   9 14:18.463   01:34.575 
 10 15:23.653   01:30.039  10 16:33.029   01:34.582  10 15:51.375   01:39.215  10 15:56.437   01:37.974 
 11 16:57.522   01:33.869  11 17:25.878   01:34.503  11 17:34.865   01:38.428 
 12 18:29.231   01:31.709  12 19:02.944   01:37.066  12 19:36.093   02:01.228 
 13 20:01.817   01:32.586  13 20:38.351   01:35.407  13 21:25.844   01:49.751 
 14 21:33.631   01:31.814  14 22:12.473   01:34.122  14 23:10.041   01:44.197 
 15 23:06.227   01:32.596  15 23:52.148   01:39.675 

 87  FOJTÍK      OP PETR 121  JÍLEK       OP DAVID 127  KÖHLER      OP FRANTIŠEK 148  PASTOREK    OP LADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:53.942   01:53.942   1 01:39.899   01:39.899   1 01:52.632   01:52.632   1 01:40.657   01:40.657 
  2 03:25.753   01:31.811   2 03:08.582   01:28.683   2 03:27.040   01:34.408   2 03:09.456   01:28.799 
  3 04:52.858   01:27.105   3 04:36.382  >01:27.800<   3 05:00.095   01:33.055   3 04:37.713  >01:28.257<
  4 06:20.003   01:27.145   4 06:06.504   01:30.122   4 06:35.191   01:35.096   4 06:07.377   01:29.664 
  5 07:46.962   01:26.959   5 07:36.420   01:29.916   5 08:08.502   01:33.311   5 07:39.698   01:32.321 
  6 09:15.994   01:29.032   6 09:07.003   01:30.583   6 09:43.325   01:34.823   6 09:09.424   01:29.726 
  7 10:42.640  >01:26.646<   7 10:38.550   01:31.547   7 11:22.294   01:38.969   7 10:40.102   01:30.678 
  8 12:13.583   01:30.943   8 12:12.851   01:34.301   8 13:14.617   01:52.323   8 12:12.041   01:31.939 
  9 13:43.029   01:29.446   9 13:46.432   01:33.581   9 14:49.818   01:35.201   9 13:40.935   01:28.894 
 10 15:12.505   01:29.476  10 15:21.616   01:35.184  10 16:24.890   01:35.072  10 15:11.455   01:30.520 
 11 16:49.046   01:36.541  11 16:56.394   01:34.778  11 17:59.252   01:34.362  11 16:41.142   01:29.687 
 12 18:19.593   01:30.547  12 18:34.809   01:38.415  12 19:33.540   01:34.288  12 18:12.255   01:31.113 
 13 19:51.589   01:31.996  13 20:12.248   01:37.439  13 21:07.575   01:34.035  13 19:43.380   01:31.125 
 14 21:23.704   01:32.115  14 21:48.530   01:36.282  14 22:40.495  >01:32.920<  14 21:14.179   01:30.799 
 15 22:58.056   01:34.352  15 23:25.146   01:36.616  15 22:47.506   01:33.327 

161  BULÍK       OP PETR 333  DVO ŘÁK      OP MARTIN 393  TRNKA       OP VLADIMÍR 771  VOKÁ Č       OP MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:42.382   01:42.382   1 01:46.026   01:46.026   1 01:36.197   01:36.197   1 01:33.825   01:33.825 
  2 03:11.144   01:28.762   2 03:14.584   01:28.558   2 03:01.804  >01:25.607<   2 02:59.504   01:25.679 
  3 04:39.328  >01:28.184<   3 04:42.203   01:27.619   3 04:27.434   01:25.630   3 04:22.583  >01:23.079<
  4 06:07.914   01:28.586   4 06:08.517   01:26.314   4 05:53.134   01:25.700   4 05:46.517   01:23.934 
  5 07:38.052   01:30.138   5 07:35.868   01:27.351   5 07:18.782   01:25.648   5 07:10.027   01:23.510 
